
DERS ADI

GÖZETMEN

TARİH/SAAT

SALON Z-35

S.NO ÖĞRENCİ NO AD SOYAD İMZA

1 192511011 UMUT CİVANLAR

2 192511021 EYÜP ATALAY

3 192511045 ERTUĞRUL KIRPIK

4 192511163 SAFA ŞİHAB AHMED AHMED

5 202511021 ASUDE YILDIZ

6 202511025 FURKAN KURT

7 202511043 MUHAMMEDCAN ÖZCAN

8 202511047 ALİ YILDIZOĞLU

9 202511057 ALİ KARADENİZ

10 202511061 ELMAS BEYZA CEYLAN

11 202511151 BIBI MARWA ENAYATZADA

12 202511157 MONZER OGAIL RABIE ABDALLA MONZER OGAIL RABIE ABDALLA

13 202511161 MOHAMED HASSAN ADAN MOHAMED HASSAN ADAN

14 202511165 MECİT ABDULRAHMAN

15 202511169 S AHMAD TAWHID NASIRI

16 202511173 MECİD SAĞİYR AFİFİ

17 202521173 MOHAMED MONSIF SABOUR

18 202521177 DIYANA ARAP

19 212511009 RANA ERCAN

20 212511013 FURKAN KARADENİZ

21 212511019 BAŞAK KÖSEOĞLU

22 212511021 FIRAT ENES DOĞAN

23 212511029 ÖZGÜR TOPÇİ

24 212511031 SUEDA EBRAR ADIGÜZEL

25 212511037 BURAK YILDIZ

26 212511039 AYŞE BAŞ

27 212511045 MUHAMMET EMİN AKSUN

28 212511049 CANAN SARIKAYA

29 212511055 RABİA PALTA

30 212511059 ZAHİDE CEBECİOĞLU

31

32

33

34

35

36

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

2022/2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV KATILIM LİSTESİ

PROGRAMLAMAYA GİRİŞ

SINAVA GİREN ÖĞRENCİ SAYISI

SINAVA GİRMEYEN ÖĞRENCİ SAYISI


